
 

 

Wyciąg z  Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze z dnia 22.07.2019 r. 
 

 

 

 
Uchwała Nr 295 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Okręgu Nr 293 z dnia 24.06.2019 r. 

„Na podstawie § 20 ust. 8 oraz § 47 ust. 19 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek pełnomocnika Zarządu Okręgu dokonuje się zmiany Uchwały Nr 293 ZO PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 24.06.2019 r. nadając jej następujące brzmienie: 

„Zawiesza się władze Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni, z wyłączeniem: 

 Kol. Janusza Trzcińskiego – wiceprezesa Zarządu Koła 

 Kol. Teresy Nowak – skarbnika Zarządu Koła 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 296 

w sprawie: wskazania osoby uprawnionej do dokonywania czynności bankowych związanych z obsługą 

rachunku Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni 

„Na podstawie § 20 ust. 9 oraz § 47 ust. 19 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z zawieszeniem Uchwałą Nr 284 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 27.05.2019 r. 

Kol. Jerzego Przetacznika w pełnieniu funkcji prezesa zarządu Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni, 

na wniosek pełnomocnika Zarządu Okręgu upoważnia się Kol. Janusza Trzcińskiego – wiceprezesa Zarządu 

Koła PZW Miejsko-Gminnego w Bogatyni do dokonywania czynności bankowych związanych z obsługą 

rachunku Koła. 

2. Wszystkie czynności muszą odbywać się we wcześniejszym porozumieniu z pełnomocnikiem Zarządu 

Okręgu. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz Kol. 

Januszowi Trzcińskiemu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 297 

w sprawie: przywrócenia pełnomocnictwa dla Kol. Jerzego Przetacznika 

„Na podstawie § 47 ust. 19, uchwala się co następuje: 

1. Przywraca się cofnięte Uchwałą Nr 285 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 27.05.2019 r. pełnomocnictwo dla 

Kol. Jerzego Przetacznika – prezesa WKS Kormoran - legitymującego się dowodem osobistym ……………; 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadania publicznego w 2019 roku ze środków 

Gminy Bogatynia w zakresie rozwoju sportu.  

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO i Kol. 

Jerzemu Przetacznikowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 298 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa 

„Na podstawie § 47 ust.27 Statutu PZW w związku z Uchwałą Nr 284 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 

27.05.2019 r. oraz Uchwałą Nr 294 Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze z dnia 24.06.2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Arturowi Skrzęta – wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych ZO 

legitymującemu się dowodem osobistym …………….. do dokonywania wszelkich czynności związanych z 

realizacją zadania publicznego w 2019 roku ze środków Gminy Bogatynia w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz Kol. Arturowi Skrzęta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 299 

w sprawie: zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Miejsko-Gminnego w 

Bogatyni 

„Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek pełnomocnika Zarządu Okręgu zwołuje się na dzień 23 września 2019 r. (poniedziałek) w  Domu 

4You w Bogatyni, ul. Turowska 56 Nadzwyczajne Zgromadzenie Członków Koła PZW Miejsko-Gminnego 

w Bogatyni celem: 

a) podjęcia uchwały o zmianie stanu ilościowego władz Koła  

b) przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Zarządu Koła 

c) przeprowadzenia wyborów Komisji Rewizyjnej Koła  

2. Pierwszy termin rozpoczęcia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Miejsko-

Gminnego w Bogatyni wyznacza się na godzinę 17:00, drugi termin na godzinę 17:30. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi, sekretarzowi ZO i przewodniczącemu OKR oraz 

pełnomocnikowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 300 

w sprawie: udostępnienia zbiornika Wojanów 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części zbiornika Wojanów na rozegranie jednego z etapów 

triathlonu (pływanie) w dniu 31 sierpnia 2019 r. organizowanego przez Centrum Sportów Sosnówka.  

2. Zobowiązuje się organizatora do realizacji założeń organizacyjnych zgodnie z regulaminem i 

harmonogramem czasowym oraz umieszczenia logo PZW oraz informacji o udziale Okręgu w materiałach 

informacyjnych i promocyjnych zawodów. 

3. Zamyka się zbiornik Wojanów do amatorskiego połowu ryb od godz. 20:00 w dniu 30.08.2019 roku do godz. 

9:00 w dniu 31 sierpnia 2019 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora triathlonu.  

4. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO i 

Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra nr 3 – gospodarzowi zbiornika. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 301 

w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Koła PZW Świerzawa, zwalnia się wędkarzy spoza Okręgu PZW w Jeleniej 

Górze - biorących udział w zawodach wędkarskich pn. „Zawody spławikowe Kół PZW Powiatu 

Złotoryjskiego o Puchar Starosty” w dniu 25 sierpnia 2019 r. na zbiorniku Kamieńczyk - z obowiązku 

posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu na czas trwania zawodów.  

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Świerzawa. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uchwała Nr 302 

w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Koła PZW Wojcieszów, zwalnia się zawodników z Czech - biorących udział 

w towarzyskich zawodach wędkarskich w dniu 10 sierpnia 2019 r. na zbiorniku Kamieńczyk - z obowiązku 

posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu na czas trwania zawodów.  

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Wojcieszów. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 303 

w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Koła PZW Leśna, zwalnia się osoby biorące udział w zawodach wędkarskich 

pn. „Rodzinne zawody wędkarskie” organizowanych w dniu 11 sierpnia 2019 r. w ramach zadania z 

publicznego ze środków Gminy Leśna z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na 

wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na czas trwania zawodów.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała Nr 304 

w sprawie: zwolnienia z opłat za wędkowanie na czas zawodów 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Kamienna Góra „Miasto”, zwalnia się wędkarzy spoza Okręgu PZW w 

Jeleniej Górze (w tym zawodników z Czech) z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką 

na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze na czas trwania „Międzynarodowych otwartych zawodów 

gruntowych „Dziki MegaBaits” rozgrywanych na zbiorniku Bukówka w dniu 8 września 2019 r. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przekazania listy zawodników do biura ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Kamienna Góra „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 305 

w sprawie: nadania stopnia i uprawnień Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

„Na podstawie § 47 pkt. 18 Statutu PZW oraz § 4 Regulaminu uzyskania stopni i uprawnień szkoleniowców młodzieży 

wędkarskiej, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się stopień i uprawnienia Instruktora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej niżej wymienionym Kolegom: 

 Kol. Mateusz Wieczorek (Koło PZW Węgliniec PKP) 

 Kol. Patryk Utkowski (Koło PZW Zgorzelec) 

 Kol. Mateusz Niechwiedowicz (Koło PZW Zgorzelec) 

 Kol. Zdzisław Holek (Koło PZW Pieńsk) 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 306 

w sprawie: dofinansowania prac rekultywacyjnych na zbiorniku Uniegoszcz 

„Na podstawie § 47 ust. 22 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lubań „Miasto” – gospodarza zbiornika Uniegoszcz, stanowiącego 

własność Okręgu PZW w Jeleniej Górze - udziela się dofinansowania w kwocie 1.000 zł (słownie: tysiąc 

złotych) na dokończenie prac rekultywacyjnych nad zbiornikiem Uniegoszcz. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz prezesowi zarządu koła PZW Lubań 

„Miasto”. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 307 

w sprawie: zakupu łodzi dla SSR Powiatu Lubańskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na zakup łodzi wiosłowej SKYLLA 370 u producenta łodzi Firmy „SKYLLA 

ALUMINIUM BOATS” Sp. j. w Warszawie, na potrzeby działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Lubańskiego w zakresie ochrony wód PZW. 

2. Na zakup łodzi przeznacza się kwotę do 16.000 zł. 

3. Zamówienie łodzi, w tym określenie obowiązkowego wyposażenia, odbędzie się w porozumieniu z 

Komendantem SSR Powiatu Lubańskiego.  

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowania i ochrony wód i skarbnikowi ZO 

oraz dyrektorowi biura ZO i Komendantowi SSR Powiatu Lubańskiego. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 308 

w sprawie: powierzenia obowiązków Komendanta SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku z długotrwałą nieobecnością Kol. Krzysztofa Małanowicza, pełnienie obowiązków Komendanta 

SSR PZW Powiatu Kamiennogórskiego powierza się Kol Piotrowi Pawlikowi. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. zagospodarowani i ochrony wód i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


